
Id: YWYMH-OWFCU-IKQLK-QEBZU-ELUXO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/194/10
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Nr 106, poz. 675, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142, poz. 146) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6 a, art. 54 ust. 3 i 7 w 
związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542; Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 
1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 145, poz. 917 i Nr 
227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, Nr 56, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572 i Nr 97, poz. 800, Nr 213 poz. 
1650, Nr 219 poz. 1706 )– Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXV/153/09 Rady Gminy Rąbino z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagrodzenia nauczycieli poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 9.3. Dodatek funkcyjny jest ustalony kwotowo w następującej wysokości: 

 
Lp. Sprawowana funkcja Miesięcznie w zł.
1. Szkoły 

1) dyrektor szkoły: 
a) do 10 oddziałów 
b) od 11 do 21 oddziałów 
2) wicedyrektor szkoły

400 - 800 
600 – 1.200 
200 – 400

2. Szkoły – przedszkole 
1) wychowawstwa klasy 
a) przedszkole 
b) szkoły podstawowe 
c) gimnazja 
2) opiekun stażu 
3) doradca metodyczny (n – l konsultant)

60 
90 
100 
70 
100

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku. 


